effettuando una stima dei costi parametrati sulla base di progetti e/o interventi analoghi realizzati 

dallo stesso Comune di Sella Giudicarie come da altri Comuni e Province sul territorio nazionale, 

determinando in tal modo un costo complessivo dell’intervento stimato in € 1.150.000,00- 

(unmilionecentocinquantamila//00 ). 

Il quadro economico dell’intervento ammesso a finanziamento e proposto nella scheda tecnica di 

progetto è il seguente: 

Tipologia di Costo IMPORTO 

A) Lavori 1.150.000,00 

A1) Edilizia 600.000,00 

A2) Strutture 300.00,00 

A3) Impianti 150.000,00